



# Nordivox ApS

Bandholmvej 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 18 55 61 46

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018

---

**Knud Møllenbach**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordivox ApS  
Bandholmvej 13  
4000 Roskilde

Telefon: 46752625  
E-mail: km@nordivox.dk

CVR-nr.: 18 55 61 46  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

**Direktion**

Knud Møllenbach

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Nordivox er en dansk virksomhed, som arbejder med udvalgte jernbaneprojekter, dels som konsulent, dels som agent for udenlandske leverandører. Nordivox arbejder også med oversættelse og udgivelse af portugisisk litteratur i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et overskud på kr. 45.685, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 158.408. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Nordivox ApS har i regnskabsåret fortsat sit samarbejde med spanske Optimus som agent. Endvidere har Nordivox i samarbejde med forlaget Rhodos A/S udarbejdet og udgivet en bog med fortællinger oversat fra portugisisk. Yderligere bogudgivelser er blevet forberedt.

### Den forventede udvikling

Der budgetteres for 2018/19 med et beskedent positivt resultat. Selskabet forventer fortsat en drift med positivt cashflow.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Både samarbejdet med Optimus og med Forlaget Rhodos forventes fortsat.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>112.378</b>	<b>372</b>
1 Personaleomkostninger	-53.006	-343
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.372</b>	<b>29</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-597	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.775</b>	<b>27</b>
2 Skat af årets resultat	-13.090	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>45.685</b>	<b>21</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	103
Overføres til overført resultat	45.685	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.685</b>	<b>21</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.754	0
Varebeholdninger i alt	36.754	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.518	115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.263	246
Tilgodehavender i alt	152.781	361
Likvide beholdninger	77.896	47
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>267.431</b>	<b>408</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>267.431</b>	<b>408</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	78.408	33
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>158.408</b>	<b>216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.420	20
Selskabsskat	13.090	6
Anden gæld	19.513	166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.023	192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>109.023</b>	<b>192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>267.431</b>	<b>408</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	43.632	341
Andre omkostninger til social sikring	9.374	2
	<u>53.006</u>	<u>343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.090	6
	<u>13.090</u>	<u>6</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Møllenbach Holding ApS, CVR-nr. 35812865 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.
